aquisição de suplementos alimentares e nutricionais, para atender as necessidades da secretaria municipal de 
saúde, Contratada: HEALTH NUTRIÇÃO HOSPITALAR LTDA - EPP inscrita no CNPJ sob o nº: 
27.657.870/0001-94, Data de assinatura: 17/07/2024 Valor R$ 5.722,86 (Cinco mil, setecentos e vinte e dois reais e 
oitenta e seis centavos) O inteiro teor da ordem de fornecimento encontra-se disponível no endereço eletrônico 
https://diario.coruripe.al.gov.br/, no portal da transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/ AL, 17 de julho de 2024.

MAYKON BELTRÃO LIMA SIQUEIRA